

Hud og Sjæl ApS

Kompagnistræde 14, st th
1208 København K

Årsrapport
24. august 2017 - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

08/03/2018

Anne Kronback
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Hud og Sjæl ApS
Kompagnistræde 14, st th
1208 København K

e-mailadresse: mail@hudogsjæl.dk

CVR-nr: 38879030

Regnskabsår: 24/08/2017 - 31/12/2017

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er at drive virksomhed med kosmetologarbejde, skønhedsbehandlinger og holistisk hud samt kropsterapi og hermed forbrundet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 21.850, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 58.150 og en balancesum på kr. 92.607.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Der forventes et tilfredsstillende resultat for 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 24. aug. 2017 - 31. dec. 2017

	Note	2017 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		2.085
Personaleomkostninger	1	-18.866
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-4.379
Resultat af ordinær primær drift		-21.160
Øvrige finansielle omkostninger		-690
Ordinært resultat før skat		-21.850
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-21.850
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-21.850
I alt		-21.850

Balance 31. december 2017

Aktiver

	Note	2017 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		13.136
Materielle anlægsaktiver i alt	3	13.136
Deposita		33.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		33.000
Anlægsaktiver i alt		46.136
Fremstillede varer og handelsvarer		18.838
Varebeholdninger i alt		18.838
Andre tilgodehavender		3.447
Tilgodehavender i alt		3.447
Likvide beholdninger		24.186
Omsætningsaktiver i alt		46.471
Aktiver i alt		92.607

Balance 31. december 2017

Passiver

	Note	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000
Overført resultat		-21.850
Egenkapital i alt		58.150
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		13.512
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		15.756
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		34.457
Gældsforpligtelser i alt		34.457
Passiver i alt		92.607

Noter

1. Personaleomkostninger

	2017 kr.	-kr.
Løn og gager	17.000	xxxxx
Pensionsbidrag	0	xxxxx
Andre omkostninger til social sikring	378	xxxxx
Øvrige personaleomkostninger	1.488	xxxxx
	<u>18.866</u>	<u>xxxxx</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2017 kr.	-kr.
Bygninger	0	xxxxx
Produktionsanlæg og maskiner	0	xxxxx
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4.379	xxxxx
	<u>4.379</u>	<u>xxxxx</u>

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og Produktionsanlæg bygninger kr.	og maskiner kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	0	0	0
Tilgang	0	0	17.515
Afgang	0	0	0
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>17.515</u>
Opskrivninger primo	0	0	0
Årets opskrivning	0	0	0
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivning primo	0	0	0
Årets afskrivning	0	0	-4.379
Tilbageførsel ved afgang	0	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>-4.379</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>13.136</u>

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser i regnskabsåret..

5. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller aktiver pantsat som sikkerhed i regnskabsåret.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2017
Antal ansatte, primo	0
Gennemsnitligt antal ansatte	2
Antal ansatte, ultimo	0